

JO Informatik ApS

Trækbanen 16, 2

3000 Helsingør

CVR-nr. 15144092

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. september 2021

Henrik Oscar Hornsleth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JO Informatik ApS Trækbanen 16, 2 3000 Helsingør	
	Telefon	49202067
	E-mail	info@jo-informatik.dk
	Hjemmeside	https://www.jo-informatik.dk/
	CVR-nr.	15144092
	Stiftelsesdato	1. maj 1991
	Hjemsted	Helsingør
	Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Henrik Oscar Hornsleth Jesper Riis Olsen Mads Mathias Middelboe Gorm Erich Jensen	
Direktion	Jesper Riis Olsen	
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113	
Pengeinstitut	Jyske Bank I.L. Tvedesvej 7 3000 Helsingør	

JO Informatik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med både offentlige og private virksomhedskunder indenfor udvikling af softwareløsninger og konsulentytelser vedrørende digitalforvaltning med ejendomsdata og geodata, digitale arkiver, integrationer og webløsninger med avancerede korttjenester.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis med hensyn til afskrivningshorisonten af færdiggjorte udviklingsomkostninger. Selskabet er overgået til at afskrive færdiggjorte udviklingsomkostninger over 5 år i stedet for 3 år, og dermed er det selskabets opfattelse, at den ændrede praksis vil medvirke til at give et mere retvisende billede af selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 1.503.105, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 6.757.441, og en egenkapital på kr. 2.109.848. Efter ledelsens opfattelse er den fortsat positive udvikling i resultat og egenkapital meget tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.446.258	5.861.174
Personaleomkostninger	1	-3.243.849	-4.163.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-544.721	-1.153.709
Driftsresultat		1.657.688	543.534
Andre finansielle indtægter		8.478	3.037
Andre finansielle omkostninger		-26.648	-23.023
Resultat før skat		1.639.518	523.548
Skat af årets resultat	2	-136.413	191.076
Årets resultat		1.503.105	714.624
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.220	0
Reserve for udviklingsomkostninger		365.855	-360.681
Overført resultat		1.072.030	1.075.305
Resultatdisponering		1.503.105	714.624

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	1.610.162	1.375.417
Udviklingsprojekter under udførelse	4	850.900	616.600
Immaterielle anlægsaktiver		2.461.062	1.992.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	281.143	354.459
Materielle anlægsaktiver		281.143	354.459
Deposita		72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver		72.000	72.000
Anlægsaktiver		2.814.205	2.418.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.100	727.830
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	120.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.346	150.230
Andre tilgodehavender		49.806	20.126
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	144.936
Periodeafgrænsningsposter		127.919	140.904
Tilgodehavender		1.225.171	1.304.626
Likvide beholdninger		2.718.065	2.077.724
Omsætningsaktiver		3.943.236	3.382.350
Aktiver		6.757.441	5.800.826

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.919.628	1.553.773
Overført resultat		0	-1.072.030
Udbytte for regnskabsåret		65.220	0
Egenkapital		2.109.848	606.743
Hensættelser til udskudt skat		225.807	234.330
Hensatte forpligtelser		225.807	234.330
Gæld til kreditinstitutter		187.764	231.788
Langfristede gældsforpligtelser		187.764	231.788
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		49.440	49.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.176	140.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.341.066	1.560.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.573	0
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter		2.726.767	2.977.240
Kortfristede gældsforpligtelser		4.234.022	4.727.965
Gældsforpligtelser		4.421.786	4.959.753
Passiver		6.757.441	5.800.826
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

JO Informatik ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.553.773	-1.072.030	0	606.743
Årets resultat	0	365.855	1.072.030	65.220	1.503.105
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	1.919.628	0	65.220	2.109.848

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.070.546	4.668.027
Pensioner	60.364	42.000
Andre omkostninger til social sikring	53.389	55.254
Personalemkostninger overført til aktiver	-940.450	-601.350
	3.243.849	4.163.931
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	9
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	136.413	-191.076
	136.413	-191.076
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	4.387.208	3.837.208
Tilgang i årets løb	706.150	550.000
Kostpris ultimo	5.093.358	4.387.208
Af- og nedskrivninger primo	-3.011.791	-1.948.030
Årets afskrivninger	-471.405	-1.063.761
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.483.196	-3.011.791
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.610.162	1.375.417
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	616.600	565.250
Tilgang i årets løb	940.450	539.750
Afgang i årets løb	-706.150	-488.400
Kostpris ultimo	850.900	616.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	850.900	616.600

Særlige forudsætninger for udviklingsomkostninger:

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører afholdte omkostninger i forbindelse med udviklingen af selskabets produkter, herunder forretningsprocesser. Udviklingsomkostningerne forventes at frembringe fremtidige økonomiske fordele for selskabet.

Noter

	2020/21	2019/20
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.554.693	1.554.693
Kostpris ultimo	1.554.693	1.554.693
Af- og nedskrivninger primo	-1.200.234	-1.110.286
Årets afskrivninger	-73.316	-89.948
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.273.550	-1.200.234
Regnskabsmæssig værdi ultimo	281.143	354.459

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Future Innovation Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er på statusdagen en samlet leje- og leasingforpligtelse på t.kr. 465.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Riis Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-074131808817

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-09-06 13:05:55 UTC

NEM ID 

Jesper Riis Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-074131808817

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-09-06 13:05:55 UTC

NEM ID 

Mads Mathias Middelboe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-698670347930

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-09-06 15:55:15 UTC

NEM ID 

Gorm Erich Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-382931011691

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-09-07 11:02:37 UTC

NEM ID 

Henrik Oscar Hornsleth

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-689922742022

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-09-08 09:20:52 UTC

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-073413800361

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-08 09:35:54 UTC

NEM ID 

Henrik Oscar Hornsleth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-689922742022

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-09-08 09:43:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KDGL-N4HWS-GIEBW-EEVWJ-OY1ZP-G4WFT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>